KONTAKT PODACI ZAPOSLENIKA GRADSKE UPRAVE GRADA SUPETRA ZA PRISTUP STRANAKA
U U RADNE PROSTORE GRADSKE UPRAVE GRADA SUPETRA
(stanje na dan 15. studenog 2021. godine)

RDb. Duznost/radno mjesto Ime i prezime Telefon Mobitel Mail
1. |Gradonacelnica Ivana Markovi¢ 021-756 710 gradonacelnica@gradsupetar.hr
2.  |Procelnik JUO Ivica Blazevi¢ 099-733 5352 procelnik@gradsupetar.hr
A)|Ured grada
3. |Referent — administrativni tajnik Ines Kojundzi¢
4, Referent — administrativni tajnik Antonela Petrinovi¢ 021-756 710 tajnica@gradsupetar.hr
5. Referent za uredsko poslovanje Marija Eterovi¢ Roié¢ 021-756 711 grad-supetar@gradsupetar.htnet.hr
6. |Spremac Magdalena Kolimbatovi¢
B)|Odsjek za upravljanje gradskom imovinom,drustvene djelatnosti i
gospodarstvo
7. |Voditelj Odsjeka Ana Ranj 098-1642 765 ana.ranj@qgradsupetar.hr
8. Referent za upravljanje gradskom imovinom i javnu nabavu |Pero Salamunovi¢ 099-7335 353| p.salamunovic@gradsupetar.hr
9. Referent za upravljanje gradskom imovinom i javnu nabavu  |Kristian Kirigin kkirigin@gradsupetar.hr
C)|Odsjek za komunalne posloveiizgradnju
10. [|Voditelj Odsjeka NikSa Paviskov 098-9806 223| niksa.paviskov@gradsupetar.hr
11. |Visi referent za izgradnju i odrzavanje komunalne Denis E¢im
infrastrukture
D) Odsjek za prostorno uredenje i zastitu okolisa
12. |Voditelj Odsjeka Ivica Vranji€i¢ 021/756-716 |099/733-5359| ivica.vranjicic@hotmail.com
E)|Odsjek za gradske prihode
13. [|Voditelj Odsjeka Andro Filipi¢ 027/756-718 andro filipic@gradsupetar.hr
14. |Visi referent za gradske prihode Hrvoje Akmadzi¢ 098-1620 208| hrvoje.akmadzic@gradsupetar.hr
15. |Referent za gradske prihode Mila Mutarello
F)|Odsjek za komunalno redarstvo
16. [|Voditelj Odsjeka Matko Rendi¢ 099-7335 355| matko.rendic@gradsupetar.hr
17. |Referent — komunalno - prometni redar Nikola Sekulovi¢
18. |Referent — komunalno - prometni redar Velimira Hrzi¢
G)|Odsjek za financije i proracun
19. [|Voditelj Odsjeka Marica Jokanovic¢ 091-5966 813| mjokanovic@gradsupetar.hr
20. |Visi referent za financije i proragun Milenka Stipanovi¢
21. |Referent za knjigovodstvene i raunovodstvene poslove Sanja Biuk
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